PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2021

Processo Administrativo: 4962/2021

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa a data da sessão, dia

16/03/2022 às 14hs, para o resultado das análises das amostras avaliadas pela

Secretaria Responsável. Maiores informações pelo e-mail

maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208